2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯАНУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

659611, Алтайский край, Смоленский район, с. Ануйское ,  ул. Центральная , 3 тел.8(38536)29-4-94)

РЕШЕНИЕ

	28.12.2021

	№  13

	О регистрации Лузина Григория Ивановича кандидатом на должность главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края Лузина Григория Ивановича    требованиям Федерального закона  от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 (34 – для кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения) и 38 Федерального закона, статьями 173, 175 (174 – для кандидатов, выдвинутых в порядке самовыдвижения) Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Ануйский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Лузина Григория Ивановича , года рождения, проживающего (-ую) Алтайский край, Смоленский район, с.Ануйское ул.Коробова д.16 кв.1, пенсионера , выдвинутого (-ую) в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края   в 11 часов  55 минут «28»  декабря  2021 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого  на основании подписей избирателей, собранных в поддержку самовыдвижения кандидата.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Лузину Григорию Ивановичу
удостоверение установленного образца.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

	Председатель

	Л.В.Боровая

	Секретарь

	Т.И.Кирова